

Grudziądz, dnia 4 marca 2021 roku

PN/01/21

**Dotyczy:** Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym w przedmiocie: „Budowa Inkubatora Przedsiębiorczości budynku biurowo-usługowego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, wraz z systemem sterowania budynkiem oraz niezbędnym do tego systemu sprzętem teleinformatycznym wraz z wyposażeniem multimedialnym i stałą zabudową meblową i zagospodarowaniem terenu”.

#### **Pytanie 1**

Dotyczy instalacji CT - prosimy o podanie parametrów doborowych dla pomp przy nagrzewnicach central wentylacyjnych.

#### **Odpowiedź 1**

W załączeniu przekazujemy parametry doborowe pomp przy nagrzewnicach central wentylacyjnych.

#### **Pytanie 2**

Dotyczy instalacji wentylacji/ppoż - prosimy o informację czy projekt wentylacji jest uzgodniony z rzeczoznawcą ppoż. Chodzi o bliską odległość czerpni powietrza w centralach NW2, NW3, NW6, NW7.

#### **Odpowiedź 2**

Projekt wentylacji został uzgodniony z rzeczoznawcą ds. zabezpieczeń p.pož.

#### **Pytanie 3**

Dotyczy instalacji wentylacji - prosimy o przykładowe doборы nawiewników i wywiewników z puszkami rozprężnymi.

#### **Odpowiedź 3**

Należy stosować elementy nawiewne/wywiewne ze skrzynkami rozprężnymi izolowanymi z przepustnicą, wyposażone w nastawne kierownice zapewniające możliwość regulacji kierunku równomiernego przepływu powietrza oraz uzyskanie nawiewu wirowego. Należy stosować elementy dostosowane do wydajności i wysokości montażu. Konstrukcja nawiewników/wywiewników musi zapewnić montaż w płaszczyźnie sufitu podwieszanego, panele kwadratowe - dostosowane do rozkroju sufitu, wykonane ze stali malowanej proszkowo na kolor tj. sufit podwieszany.

#### **Pytanie 4**

Dotyczy instalacji wod-kan – prosimy podać wytyczne dot. standardu białego montażu.

#### Odpowiedź 4

Wytyczne dot. standardu białego montażu określono w Dokumentacji Projektowej: wszystkie stosowane urządzenia i materiały muszą posiadać wysoką jakość i odporność na uszkodzenia - przeznaczone dla budynków użyteczności publicznej. Szczegółową specyfikację i wzory określono w części rysunkowej aranżacji wnętrz pomieszczeń sanitarnych.

#### Pytanie 5

Czy Zamawiający akceptuje wykonanie dźwigów z prędkością 1,0 m/s?

#### Odpowiedź 5

Dźwigi muszą być zgodne z wymaganiami określonymi w Dokumentacji Projektowej tj. posiadać prędkość 1,75 m/s.

Z poważaniem

Leszek Mrazek

Prezes Zarządu

